FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - Nº DV00006/2020

OBJETO: LOCAÇÃO de imóvel  para atender as  necessidades da
Câmara  Municipal  de  Pilões,  conforme  Chamada  Pública  nº
00001/2020 realizada por  esta  Casa Legislativa.  FUNDAMENTO
LEGAL:  Dispensa  de  Licitação  nº  DP00006/2020.  DOTAÇÃO:
01.031.001.2001  -  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
Elemento de despesa: 33.90.39/33.90.36 Fonte: Recursos Próprios
d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  P i l õ e s .  V I G Ê N C I A :  a t é
19/05/2021.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de
Pilões e: CT Nº 00006/2020 - 20.05.20 - FRANCISCO KELSON DIAS
MONTEIRO - R$ 4.800,00.

Publicado por: Arlenilton Pereira da Silva
Código Identificador: 62234603

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2020.
EDIÇÃO 0897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br